
My3.avi - krest CD Veselá melancholia

Napsal uživatel My(s)3
Čtvrtek, 03 Květen 2007 03:30

  

Tak to vypadá, že jsme se nakonec dočkali a ve zdraví se dožili našeho prvního voprauduckýho
my3 křtu. Nestane-li se nic nečekaného, měli bychom v nejbližších dnech dokončit to více než
roční občasné snažení ve studiích a na svět by měla vykouknout naše zcela nová krásná a
voňavá Veselá melancholia. 

  

Všechny Vás tímto zveme na křest, který proběhne v pátek 18.5.2007 (na Natašku:))) v
krásném, útulném a tak trochu syrovém Divadle Na Prádle ( http://www.napradle.cz/  ) od 19,00
hod. 

  

Čeká Vás (a to si můžeme otevřeně říci:)) v pravdě labužnická záležitost v podobě alternaivního
asi-folk-jazzíčku pro fajnšmekry, tj. nenapodobitelní My3.avi (čti VyTřiADi), noblesní jihočeský
zvuk od šlachovitě tajemného pana P.M. a spousta šikovných AVIi-hostů, kteří nám pomáhali s
deskou a kterým jsme tím pádem neskonale vděčni. 

  

Kapacita sálu není malá, nicméně pro všechny, jež chtějí mít klid, nabízíme možnost rezervace
míst. Stačí jen napsat e-mail Jeníkovi (h_1@centrum.cz ) nebo Kubíkovi
(reprobedna@centrum.cz ), udat jméno a počet osob. Vstupné bude Kč 90, to jen tak pro
úplnost (což je levnější, než si třeba zajít do kina...nebo k mekáčovi, řekla by klára;)). 

  

Šiřte novinu dále, hezky se k sobě mějte a na viděnou na prádle! 

  

Vaši

 1 / 1

http://www.napradle.cz/

